המחרידה בפרשייה זה תיק של עניינו .38344-08-14 בת"פ נגדו המשפטיים ההליכים לתום עד העורר נעצר לפיה

והמזעזעת אשר במהלכה נחטפו ונרצחו הנערים גיל-עד שאער, נפתלי פרנקל ואייל יפרח, זכרם לברכה. בכתב-האישום

הואשם המשיב בעבירת שיבוש מהלכי משפט - לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירת מתן מקלט -

לפי סעיף 64 לתקנות ההגנה (שעת חרום), 1945.

2. להלן עובדות כתב-האישום, שמרביתן אינן שנויות במחלוקת בין הצדדים. במעשה הפיגוע האמור, שבוצע ביום

12.6.14 באזור גוש עציון, נטל חלק פעיל חוסאם קוואסמה (להלן - חוסאם), יחד עם אחרים. ביום 30.6.14 נמצאו

בהודעת הערר הלין ב"כ העורר על מסקנתו של בית-משפט קמא, בדבר קיומן של ראיות לכאורה לביסוס

העבירות המיוחסות למרשו; ואולם, במהלך הדיון חזר בו מטענה זו, ואישר כי קיימות ראיות לכאורה נגד העורר. הוא אף

לא חלק על קיומה של עילת מעצר סטטוטורית בעניינו של העורר, לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996. עם זאת טען, כי בנסיבות המקרה דנן, ניתן לנקוט חלופת מעצר שתשיג את

יצר חוסאם שכן בביתו, חוסאם של להסתרתו יזומה פעולה עשה לא העורר כי הדגיש, זה בהקשר המעצר. תכלית

ברצח, מעורב היה שחוסאם ידע לא העורר כי הוסיף, עוד האירוח.

מטעם זה, לא מצאתי הצדקה להזמנת תסקיר מעצר, שיבחן את בקשתו

כחודש נעצר שהעורר בעובדה אין - האמורות בנסיבות בית". "מעצר בתנאי בערובה לשחרור הסנגור של החלופית

לאחר שעוכב למספר שעות במעמד לכידתו של חוסאם, כדי להצדיק נקיטת חלופת מעצר.

8. אשר על כל האמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"א באלול התשע"ד, 16 בספטמבר 2014, בנוכחות ב"כ המשיבה והעורר ובא-כוחו.